
Vejl. udsalgsprisliste 2011

PENTA CONCEPT & PENTA · (Brochure 2011 s. 8-9)

Prisgruppe Isabella str. Penta Concept 
inkl. Zinox

Penta
inkl. Zinox

G16 900·915·925·940 17.196

G18 950·962·975·989 18.718 15.813

G19 1000·1015·1025 18.982 16.025

G20 1050·1075 20.242 17.169

G21 1100·1125 21.389 18.086

G22 1150·1175 22.699 19.242

G23 1200·1225 23.802 20.124

EKSTRAUDSTYR
til Penta Concept

Annex 220 Std. Grey 3.816

Annex 220 Future 3.795

Hjørnedør 995

Dørmarkise 945

EKSTRAUDSTYR
til Penta 

Annex 220 Std. Grey 3.816

Annex 220 Future 3.795

Hjørnedør 995

Skillevæg H/V 2.857

Dørmarkise 945

Nethjørne 443

COMMODORE CONCEPT & COMMODORE ROYAL · (Brochure 2011 s. 12-14)

Prisgruppe Isabella str.
C.Concept

inkl. CarbonX
C.Concept
inkl. Zinox

C.Royal 
inkl. CarbonX

C.Royal
inkl. Zinox

G16 900·915·925·940 16.081 14.864 14.061 12.844

G18 950·962·975·989 17.049 15.674 14.951 13.576

G19 1000·1015·1025 18.582 16.973 16.356 14.747

G20 1050·1075 19.320 17.711 16.978 15.369

G21 1100·1125 21.055 19.027 18.553 16.525

G22 1150·1175 21.726 19.698 19.118 17.090

G23 1200·1225 23.244 21.077 20.453 18.286

EKSTRAUDSTYR til
Commodore-modellerne 

Annex 300 Std. Sand 4.047

Annex 300 Future 3.998

Rumdeler 300 2.676

Dørmarkise Royal 676

Dørmarkise Conc. 676

Tagrendesæt 3,5 m 695

Netgavl 300 608

OPUS 300 · (Brochure 2011 s. 15)

EKSTRAUDSTYR til Opus 300

Annex 300 Std. Sand 4.047

Annex 300 Future 3.998

Rumdeler 300 2.676

Dørmarkise 676

Tagrendesæt 3,5 m 695

Netgavl 300 608

Prisgruppe Isabella str. inkl. CarbonX inkl. Zinox

G16 900·915·925·940 14.384 13.167

G18 950·962·975·989 15.287 13.912

G19 1000·1015·1025 16.712 15.103

G20 1050·1075 17.352 15.743

G21 1100·1125 18.953 16.925

G22 1150·1175 19.535 17.507

G23 1200·1225 20.900 18.733

FORUM · (Brochure 2011 s. 10-11)

EKSTRAUDSTYR til Forum

Annex 250 Std. Sand 3.816

Annex 250 Future 3.795

Rumdeler 250 2.539

Dørmarkise 676

Tagrendesæt 4 m 796

Netgavl 250 608

Prisgruppe Isabella str. inkl. CarbonX inkl. Zinox

G16 900·915·925·940 19.941 18.462

G18 950·962·975·989 21.838 19.414

G19 1000·1015·1025 22.670 20.187

G20 1050·1075 23.723 21.240

G21 1100·1125 25.936 22.547

G22 1150·1175 26.426 23.037

G23 1200·1225 27.145 23.778

EKSTRA FRONTDEL

G16 1.488

G18 1.564

G19 1.668

G20 1.752

G21 1.779

G22 1.811

G23 1.855

DK - udg. 02

PRISGRUPPE  G12 G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23

Isabella str. (A-mål)
Dækker omløbsmål fra-til
Isabella str. (A-mål)
Dækker omløbsmål fra-til
Isabella str. (A-mål)
Dækker omløbsmål fra-til
Isabella str. (A-mål)
Dækker omløbsmål fra-til

750
(736-760)

775
(761-785)

800
(786-810)

825
(811-835)

850
(836-860)

875
(861-885)

900
(886-910)
915 spec.
(901-925)

925
(911-935)
940 spec.
(926-950)

950
(936-960)

962* asym.
(948-972)

975
(961-985)
989 spec.
(975-999)

1000
(986-1010)
1015 spec.
(1001-1025)

1025
(1011-1035)

1050
(1036-1060)

1075
(1061-1085)

1100
(1086-1110)

1125
(1111-1135)

1150
(1136-1160)

1175
(1161-1185)

1200
(1186-1210)

1225
(1211-1235)



Prisgruppe Isabella str. inkl. CarbonX
Magnum 2.995

G14 850·875 3.442
G16 900·915·925·940 3.609

G18 950·962·975·989 3.742

G19 1000·1015·1025 3.913

G20 1050·1075 4.064

G21 1100·1125 4.180

LÆSIDE 938

ECLIPSE FRONTSOLSEJL · (Brochure 2011 s. 32)

SHADOW inkl. CarbonX NETFRONT

240 971 767

300 1.079 830

360 1.296 998

400 1.404 1.048

500 1.625 1.313

NETSIDE til Shadow 1.098

REJSESOLSEJL · (Brochure 2011 s. 34)

Model inkl. CarbonX inkl. Zinox / SUPER

MAGNUM 10.324

MINOR 8.074

UNIVERSAL 420 12.353

UNIVERSAL 360 10.951

UNIVERSAL 300 10.381

SNOWBOY LUX 5.485 / 5.782

DELTELTE
UDBYGNING 220 TERMOLOFT VINTERSIKRING DøRMARKISE ECLIPSE

3.816 2.995

805 843 1.454

767 843

656 843

436 812

Ekstraudstyr til deltelte

AMBASSADOR MOONLIGHT · (Brochure 2011 s. 18-19)

Prisgruppe Isabella str. inkl. CarbonX inkl. Zinox

G14 850·875 13.283 12.373

G16 900·915·925·940 13.957 13.047

G18 950·962·975·989 14.783 13.715

G19 1000·1015·1025 15.982 14.675

G20 1050·1075 16.798 15.491

G21 1100·1125 17.855 16.122

G22 1150·1175 18.254 16.521

EKSTRAUDSTYR til Ambassador-modellerne 

Annex 250 Std. Sand 3.816

Annex 250 Future 3.795

Rumdeler 250 2.539

Dørmarkise 676

Tagrendesæt 3 m 597

Netgavl 250 608

CAPRI & CAPRI LUX · (Brochure 2011 s. 20-21)

EKSTRAUDSTYR til Capri 
modellerne

Annex 250 Capri Grey 3.638

Annex 250 Future 3.795

Rumdeler 250 2.539

Tagrendesæt 3 m 597

Netgavl 250 608

Prisgruppe Isabella str.
Capri

inkl. CarbonX
Capri

inkl. Zinox
Capri Lux 

inkl. CarbonX
Capri Lux
inkl. Zinox

G14 850·875 11.291 10.381 9.543 8.633

G16 900·915·925·940 11.781 10.871 9.965 9.055

G18 950·962·975·989 12.633 11.565 10.743 9.675

G19 1000·1015·1025 14.115 12.808 12.076 10.769

G20 1050·1075 14.667 13.360 12.517 11.210

G21 1100·1125 15.723 13.990

G22 1150-1175 15.902 14.169

SUN BLUE · (Brochure 2011 s. 33)

Ekskl. stel

3.579

3.671

3.898

3.978

4.149

4.303

4.381

4.533

Prisgruppe Isabella str. inkl. CarbonX inkl. Zinox

G13 800·825 4.872 4.552

G14 850·875 5.073 4.698

G16 900·915·925·940 5.300 4.925

G18 950·962·975·989 5.767 5.028

G19 1000·1015·1025 6.276 5.495

G20 1050·1075 6.430 5.649

G21 1100·1125 6.675 5.858

G22 1150·1175 6.827 6.010

Pris

Telttaske Small 178

Telttaske Medium 188

Telttaske Large 198

Telttaske stel/sport 128

Pløktaske 40

ISABELLA TASKER

OBS! Merpris for ombytning af gardiner pr. telt 271



Model Mål Stangtype* inkl. stænger

CRYSTAL 4-fl. 460x120 CarbonX 1.823

ARMOUR 4-fl. 460x120 CarbonX 1.823

FLEX BASIS 3-fl. 460x140 Zinox 1.509

FLEX SEKTION 154x140 Zinox 567

SUN 3-fl. 460x130 Zinox 1.187

ACRYL 3-fl. 460x130 Zinox 1.390
* Leveres standard med stænger (inkl. overliggere), barduner, læsejlsfødder og pløkke.

LÆSEJL · (Brochure 2011 s. 35)

Model Bredde Pris

SOLFILTER 190 cm 755

SOLFILTER 215 cm 773

MARINE/ANTRACIT 190 cm 755

VINDUESMARKISER · (Brochure 2011 s. 30)

Modelnavn inkl. Zinox

ANNEX 300 FUTURE 3.998

ANNEX 250 FUTURE 3.795

ANNEX 220 FUTURE 3.795

ANNEX 300 STANDARD Sand 4.047

ANNEX 250 STANDARD Sand 3.816

ANNEX 220 STANDARD Sand 3.816

ANNEX Capri 250 Grey 3.638

Tilbehør til udbygning

Skillevæg 611

Indertelt STANDARD 880

Gardinsæt Dot Honey 367

UDBYGNINGER · (Brochure 2011 s. 28)

ORGANIZER LOW (lav) Isabella str. Bredde Pris

G10 675-725 110/150 431

G12/13 750-825 160/200 592

G14/16 850-940 216/256 647

G18/19 950-1025 262/302 755

G20/23 1050-1225 312/352 863

ORGANIZER TALL (høj) 647

TOP ORGANIZER 208

ORGANIZERS · (Brochure 2011 s. 39) TEKSTILER · (Brochure 2011 s. 37)

Artikel Pris

STOLEHYNDER i microfiber 198

STOLEHYNDER i akryl 398

STOLEHYNDER polyester 248

DUGE 110x160 cm 109

LAMPESKÆRME 168

GARDINER Dot Honey Fra kr. 831

LUKSUSPLAID i fleece 260

HÅNDKLÆDESÆT i gaveæske 229

Mål Pris

GroundCover™ 2 m x 18 m (36 m2) 628

ComfortCarpet™ 1,5 m x 15 m (22,5 m2) 1.049

IsabellaFloor™ 50 cm x 50 cm/Pr. stk. 72

- Pr. kvm. 288

Skrå-front el. -side t/do Pr. stk. 62

Skrå-hjørne t/do Pr. stk. 25

GULVBELÆGNING · (Brochure 2011 s. 41)

CarbonX™ Zinox™

Verandastang 445 222

Støttestang 448 229

Overligger t. 2,50 mtr. telte 493 223

Overligger t. 3,00 mtr. telte 544 240

Delteltløsning (pude/støttestang/profiler) 498

EKSTRASTÆNGER



Bredde: 250 cm IsabellaLine Basic Bohuslän Plus Halland

Prisgruppe Længde Glitter Grey Dis·Trut·Mussla Storm

G10 3,50 m 648 434 473 585

G12 4,00 m 740 496 540 668

G13 4,50 m 833 558 608 752

G14 5,00 m 925 620 675 835

G16 5,50 m 1.017 682 743 919

G18 6,00 m 1.110 744 810 1.002

G19 6,50 m 1.203 806 878 1.086

G20 7,00 m 1.295 868 945 1.169

G21 7,50 m 1.387 930 1.013 1.253

G22 8,00 m 1.480 1.080

G23 8,50 m 1.573 1.148

Pr. lbm. meter 185 124 135 167

TÆPPER ISABELLA-BOLON · (Isabella brochure 2011 s. 40)

Alle priser er i DKK, incl. 25% moms, excl. levering og montering. Ret til prisændringer forbeholdes. Der tages ligeledes forbehold for eventuelle trykfejl.
Der tages forbehold for udsolgte varer.

ISABELLA A/S
Isabellahøj 3 · P.O.Box 587 · DK 7100 Vejle
Tlf. +45 75 82 07 55 · Fax +45 75 82 06 93 · info@isabella.net

www.isabella.net

DIN ISABELLA FORHANDLER

Enkelt standard 89

Enkelt special 118

Dobbelt standard 146

Dobbelt special 210

Dobbeltskinne 75 cm 17

HJULAFDÆKNING

IsaFix™ 26/30,5 mm 89

Hercules Twin™ 162

AquaTex™ Spray 65

Alpha 123™ (1 l.) 142

Stabilo™ fod (3 stk.) 39

Typhoon™ (3 stk.) 109

Stormstrop m. pløk 108

FixOn™ II (3 stk.) 149

Band·It™ 49

EKSTRAUDSTYR

Bredde: 350 cm IsabellaLine

Prisgruppe Længde Glitter

G13 4,50 m 1.305

G14 5,00 m 1.450

G16 5,50 m 1.595

G18 6,00 m 1.740

G19 6,50 m 1.885

G20 7,00 m 2.030

G21 7,50 m 2.175

G22 8,00 m 2.320

G23 8,50 m 2.465

Pr. lbm. meter 290

Bord 70x70 cm hvid 641

Bord 70x70 cm blå 680

Bord 70x70 cm grå 680

Bord 70x115 cm hvid 743

Bord 70x115 cm blå 793

Bord 70x115 cm grå 793

Bord 90x140 cm hvid 1.000

Bord 90x140 cm blå 1.061

Bord 90x140 cm grå 1.061

Stol “Montesa” 1.505

SIEGER MØBLER

Bredde: 300 cm IsabellaLine Bohuslän Plus

Prisgruppe Længde Glitter Dis·Trut·Mussla

G13 4,50 m 995 743

G14 5,00 m 1.105 825

G16 5,50 m 1.216 908

G18 6,00 m 1.326 990

G19 6,50 m 1.437 1.073

G20 7,00 m 1.547 1.155

G21 7,50 m 1.658 1.238

G22 8,00 m 1.768 1.320

G23 8,50 m 1.879 1.403

Pr. lbm. meter 221 165

Pr. lb. mtr. 69

3,50 m (G10-12) 297

4.00 m (G13) 335

4,50 m (G14) 368

4,80 m (G16) 384

5,50 m (G18-19) 453

6,50 m (G20-21) 539

7,00 m (G22) 577

7,50 m (G23) 615

UNDERSTYKKE grå


